



Kristiansand , Dyreparken hotell kl 1800 ,

Oppmøtte 10 stk, 8 fullverdige medlemmer og 2 familie medlemmer

## Sakliste

### 1. Godkjenning av Innkalling og sakliste

- Godkjent 8 stemmer

### 2. Oppnevne møteleder

- Siv Tvilde

#### Referent

- Ann kristin Bratsberg Rygge

#### Tellekorps

- Isabell Kovacevic og Elisabeth Haug

#### Signering av Protokoll

- Isabell Kovacevic og Emil Haug

### 3. Behandle Årsberetningen

## Årsberetning NMASK 2022

Antall medlemmer pr 31.12.22: 222, herav 5 familiemedlemmer.

#### Styret har i 2022 bestått av:

Leder: André Melby

Nestleder: Kjersti Riise (satt frem til 15/12-22. Vara Ann Kristin Bratsberg Rygge trådte inn som nestleder fra 15/12-2022)

Styremedlem/Kasserer: Lena Fladby

Styremedlem/Sekretær: Elisabeth Haug

Styremedlem: Marthe A. Hovsbakken

Styremedlem: Kristine M. Thilesen

Varamedlem: Ann Kristin Bratsberg Rygge

Varamedlem: Mie Skoglund Tangen

#### Valgkomitè:

Leder: Ela Lindquist

Medlem: Mariken Halland

Medlem: Vakant

Varamedlem: Vakant

#### Avlsutvalg:

Leder: Marte Sørå

Revisor: Gro Lunde

#### Styrets arbeid

Styret har totalt hatt 16 styremøter i 2022, 8 av disse etter årsmøtet 2022. I tillegg har det vært kontinuerlig dialog på messenger-chat for å diskutere og avklare mindre saker og fordele oppgaver fortløpende.

### **Webside/facebook-sider**

Styret har hatt ansvaret for å oppdatere NMASK sin hjemmeside og facebookside. Mye av generell info ut til medlemmer har vært via facebookside vår, da det er en enkel og fin kanal å nå ut til medlemmer på også med mindre oppdateringer, bilder etc.

Styrereferat har fra medio februar 2022 blitt lagt i forum på hjemmeside som kun er for medlemmene. Disse har i perioder dessverre vært litt forsinket, noe som er beklagelig. Det har nå blitt opparbeidet en god rutine på at referat publiseres i løpet av påfølgende styremøte etter at referatet er godkjent.

Styret lagde ny og oppdatert hjemmeside i 2022 som inneholder mye informasjon om rasen, godkjente oppdrettere, planlagte parringer og valpeliste, oversikt over sykdommer, tips til valpekjøpere, nettbutikk, medlemsforum, nyttige linker m.m. Nettsiden jobbes fortsatt med, og blir oppdatert jevnlig med mer og bedre informasjon.

### **Søks-webinar med Target hundesenter**

3

I april ble det gjennomført søks-webinar med Jonas fra Target Hundesenter, med inspirasjon og tips til hvordan å starte å jobbe med søk. Vi gikk i overskudd med ca 600 kr på dette. Vi hadde håpet at flere medlemmer ville benytte seg av dette, da slike tilbud både kan generere gode inntekter til klubben og samtidig gi en boost til nye valpekjøpere og andre MAS-eiere som ønsker å starte med søksarbeid.

### **Nettbutikk**

Vi har kjøpt inn illustrerte rasestandard-bøker, noe som har vært populært. I tillegg har nettbutikken ført både t-skjorte, hettegenser, hettejakke, kopp og drikkeflaske med NMASK-logo. Nettbutikken har i 2022 generert litt over 4.000,- i nettoinntekt til klubben.

### **Utstilling Oppdal**

Det ble arrangert rasespesial på Oppdal 2/7-2022. Det stilte 28 voksne og 10 valper denne dagen. Utstillingen ble gjennomført av Oppdal Hundeklubb men med NMASK som arrangør. NMASK mottok for dette samarbeidet kr. 5.000,- for leie av navn.

På kvelden ble det arrangert et sosialt treff for medlemmene hvor klubben sto for mat og drikke. Vi kunne sitte ute og grille i finvær. Vi solgte lodd for hele 4.510,- kr til inntekt for klubben med en stor mengde sponsede premier!

### **Oslo Dog Show**

NMASK stilte ut på rasetorget under Oslo Dog Show i Lillestrøm 18-20 November. Vi hadde mange besøkende innom standen vår og mange fikk øynene opp for rasen. I forkant ble det bestilt opp flyers med informasjon som vi delte ut.

Vi serverte kaffe og vafler og hadde med diverse artikler for salg til inntekt for klubben.

- Godkjent 8 stemmer

### **Sak 4**

#### **Godkjenning av regnskap med revisors beretning**

**Notat ved godkjenning av regnskap 2022 – Ingen inntekt sponsor på hjemmesiden da det ikke fungerte optimalt**

- Godkjent 8 stemmer

Sak 5

**Budsjett 2023**

Utstilling -kr 15 000,00-

Medlemskontingenter 220 medlemmer -kr 49 500,00-

Arrangement/kursavgift -kr 5 000,00-

Lotteri -kr 1 500,00-

Div inntekter -kr 1 500,00-

**Utgifter**

Leie stand Oslo Dog Show -kr 8 000,00-

Rasespesial 2023 -kr 7 000,00-

Utstilling -kr 5 000,00-

Årsmøte -kr 8 500,00-

Program / Domene / Nettside -kr 1 200,00-

Kontorrekvisita -kr 250,00-

Kursing av styremedlemmer -kr 5 000,00-

Kurs / Webinar -kr 10 000,00-

Bankgebyrer -kr 1 200,00-

Diverse kostnader

Diverse kostnader

<b>Sum inntekter</b> -kr 72 500,00-
<b>Sum utgifter</b> -kr 46 150,00-
<b>Budsjett 2023</b> -kr 26 350,00

- Godkjent 8 stemmer



## Sak 6

A-B-E-K-I-L-M-N-O-P-Q-R-S-T-U-V-W-X-Y-Z-AA-BB-CC-DD,

Det ble fremmet motforslag til alle disse å bruke NKKs lov mal 2017 istedenfor.

**8 stemte for å endre ordlyden på alle disse sakene**

Bruk av Lovmal NKK 2017 med endringer om digitalt årsmøte ble vedtatt

**8 stemmer for**

## Sak C

Forslag om planlegging av helseundersøkelse i budsjett for 2023/2024

I samarbeid med NMBU kan raseklubber gjennomføre helseundersøkelse for sin rase. Dette innebærer en kostnad på rundt 17000 kr, hvor vi får en ferdig rapport om vår rase, som omfatter både helse og sykdommer, mentalitet, bruksområder og mye mer. Man kan se eksempler på slike rapporter hos andre raseklubber. Anser dette som den mest pålitelige måten å gjennomføre dette på, da det sikrer anonymitet og seriøsitet i samarbeid med NMBU.

Dette vil kreve en stor innsats av klubbens medlemmer, da det er viktig med størst mulig oppslutning. Det anbefales en svarprosent på minst 20, og det er ingen vits i å gjennomføre helseundersøkelsen dersom vi får under 100 svar. Dette vil derfor kreve innsats spesielt av oppdrettere og andre engasjerte i klubben, for å fronte denne undersøkelsen og sikre at flest mulig deltar. Det foreslås at klubben undersøker hvorvidt medlemmer er villige til dette gjennom feks bruk av Facebook, og deretter ta avgjørelsen om hvorvidt dette er aktuelt etter at man har sett litt på responsen.

Alternativt kan det stemmes om å gjøre dette om et par år, når det vil nærme seg revidering av RAS.

Det kan for eksempel stemmes over hvorvidt styret kan gis mandat til å gjennomføre dette dersom interessen blant medlemmene anses som tilstrekkelig, og hvorvidt dette skal inn i 2023-budsjettet eller eventuelt utsettes til 2024.

Styrets innstilling: Positive til forslaget, så lenge medlemmene er interesserte og ønske å bidra. Vil kunne være aktuelt å få inn i 2023-budsjettet da kostnad er mer eller mindre avklart på forh

**Styrets innstilling vedtatt 7 stemmer for**

## Sak D

Forslag om planlegging av oppdretterseminar/oppdrettersamling/rasesamling i budsjett for 2023/2024

Å samle rasens oppdrettere til samling vil være styrkende for både klubben, hundeeiere og potensielle valpekjøpere. Man kan feks samarbeide med aussieklubben dersom man frykter lite oppmøte. Kanskje en dag med mer spesifikt for oppdrettere/avl, og en dag med mer praktisk hundetrening eller annet som «vanlige» hundeeiere kan ha nytte av?

Et slikt seminar bør legges sentralt, feks østlandet, Gardermoen? Prøve å få god pris på overnatting, og i forkant luften interessen og hva oppdrettere ønsker å ha foredrag om. Et slikt seminar krever nok en del planlegging. Kanskje aktuelt å legge til våren 2024, og nå stemme over hvorvidt man skal planlegge dette inn i budsjettet for 2024. Da kan man også slå sammen med årsmøtet 2024

Ønsker at det stemmes over hvorvidt styret kan få mandat til å undersøke interesse blant medlemmer, kostnader og eventuelt gjennomføre dette.

Styrets innstilling: Positive til forslaget, men medlemmene bør være med å påvirke om klubbens midler skal brukes til dette. Det kan være lurt å legge dette til 2024, da man kan bruke 2023 på å planlegge og budsjettere dette inn i 2024-budsjettet. Vil være sårbart å bruke av 2023-budsjettet på dette nå, spesielt dersom medlemmene ønsker helseundersøkelse i tillegg

### **Styrets innstilling vedtatt 7 stemmer for**

#### Sak F

Kriterier for å stå på oppdretterliste i NMASK

Slik som det er pr.nå, har styret bestemt at for å stå på oppdretterlisten til NMASK så er det krav som skal oppfylles. Krav som står på listen er både lagt til grunn fra NKK for etisk avl og oppdrett, i tillegg har styret satt egne tilleggskrav hvor man blant annet har gått ut fra feks. en DNA pakke fra et bestemt laboratorie.

Hvorvidt oppdrettere følger kravene er basert på tillit har jeg fått vite. Dette har vist seg å ikke fungere da vi har opplevd at ganske mange har blitt fjernet fra liste i 2022, også oppdrettere som har sittet i styreverv. Noen oppdrettere har all info ute på hjemmeside etc, mens andre har lite eller ingen info og det vil være opp til den enkelte valpekjøper å sjekke. Videre ser jeg derfor ikke sammenheng med det som skulle være et "kvalitetsstempel" ved å stå på oppdretterlisten, Jeg stiller meg også noe undrende til etisk avl og at det avles i riktig retning som NMASK lov om formål beskriver. Med dette mener jeg at det på tross av at man er innenfor avlskrav i listen til NMASK, ikke nødvendigvis gjenspeiler sunn avl i riktig retning.

Presiserer at dette er min personlige oppfatning og mening.

Retningslinjer mht avl vil og bør hele tiden være i bevegelse ut fra statistikk/ tall, RAS/evt. nytt/andre verktøy, nyere forskning mm. Det innebærer at liste for avlskrav også må være bevegelig. For at dette arbeidet skal være lettere å følge opp, mener jeg det mest hensiktsmessige vil være å gi god informasjon til medlemmer og oppdrettere, og sammen utvikle oss. Det ligger allerede i vår lov at vi skal fremme avlsarbeidet. For at styret skal unngå å ha en utøvende og dømmende makt, så kan man heller favne om alle medlemmer/oppdrettere, og rette fokus på kull/parringer som er godkjente av et

8

avlsråd/styre. NMASK avlsråd/styret vil da kunne være et mer veiledende organ. Jeg mener at dette forslaget kan bidra til mindre spekulasjon og trygghet for alle parter. Dette skaper noe mer jobb for den enkelte oppdretter, men bør kunne bli enklere for styret. Dette er etter min mening en forbedring av nåværende situasjon hvor jeg opplever det har vært mye spekulasjon blandt, om, rundt oppdrettere og medlemmer og styret har fjernet oppdrettere fra oppdretterliste da ikke krav har vært oppfylt. Forslaget er lignende hva andre klubber har.

Avgrensning: I dette forslaget har jeg ikke tatt hensyn til hvorvidt Styret eller avlsråd selv kan sette avlskrav slik det til nå er gjort. Altså hvorvidt de har mandat til dette.

Forslaget mitt er at det skal gjelde jmf. avlskrav for å stå på oppdretterlisten i NMASK.

Forslag:

For å stå på oppdretterlisten og for å kunne annonsere kull og parring på klubbens hjemmeside:

- Godkjent kennelnavn i NKK/FCI
- Alle som er betalende medlemmer jmf. kap 2 §2-2
- Oppdretter må sende inn informasjon og dokumentasjon på foreldre dyr/parring jmf. gjeldende avlskrav i NMASK til enhver tid.
- NMASK skal gjøre medlemmer og oppdrettere oppmerksom på eventuelle endringer om avlskrav som blir foretatt.
- Det er oppdretters plikt og holde seg oppdatert på retningslinjene for avl, og påse at nødvendig dokumentasjon kan fremskaffes ved godkjenning av kull.
- Man trenger ikke ha et godkjent kennelnavn for å promotere et kull på NMASK sin hjemmeside så lenge avlskrav jmf. NMASK til enhver tid er oppfylt (dette fordi vi har liten genpool og ikke bør utelukke hunder som avlsdyr som kan bidra positivt til rasen. Jmf. formål kap. 1 §1-2)
- Oppdrettere/medlemmer kan rådføre seg med avlsråd/NMASK styret mht linjer og helse i planlagt kull eller få hjelp til å planlegge parring/kull som vil være fremmede for rasen jmf. formål. kap 1 §1-2
- NMASK kan vurdere å gi dispensasjon til parring dersom det kan begrunnes av oppdretter og avlsråd/styret er enig hvorfor dette vil kunne bidra positivt til rasen på tross av krav som ikke er oppfylt. Det skal da opplyses til valpekjøpere om dette og hva evt. som kan være utfordringer med denne parringen/kombinasjonen.

Kan strykes fra oppdretterlisten:

- jmf. kap 2§ 2-1, §2-3, §2-4 og §2-5
- dersom ikke informasjon og dokumentasjon på foreldre dyr til kull foreligger hos NMASK (NMASK tar stikkprøver på dette)
- NMASK skal gi et varsel om manglende dokumentasjon/informasjon til oppdretter som står i fare for å bli fjernet fra oppdretterlisten og før oppdretter blir fjernet, slik at oppdretter kan fremlegge nødvendig dokumentasjon
- dersom det er manglende dokumentasjon eller oppdretter har brutt avlskrav, er det en karenstid på 1 år for å stå på oppdretterlisten

Styrets innstilling: Styret anser ikke dette som en sak for årsmøtet, og ønsker å fremme forslaget til avlsrådet. For at saker angående avlskriterier skal ansees som en årsmøtesak, bør nettopp dette være fremmet som forslag og vedtatt på et årsmøte.

**Styrets innstilling ble vedtatt 6 stemmer for 1 blank**



## Sak G

### Infokanaler til medlemmer

Antall info kanaler til medlemmene er for mange, og det blir uoversiktlige for medlemmene og andre rase interesserte.

- Facebooksiden ( Norsk Miniature American Shepherd Klubb \*NMASK\*): innlegg som publiseres fra klubben, havner stadig lengre ned jo flere nye innlegg som publiseres. Ikke bare å finne igjen.

En facebook gruppe ikke er riktig info kanal til medlemmer, da ikke nødvendigvis alle medlemmer har facebook, og varsel for nye innlegg. Medlemmer kan derfor gå glipp av innlegg publisert av klubben. Facebook gruppen Norsk Miniature American Shepherd Klubb\*NMASK\*, ikke bør fungere som en infokanal fra klubben, da det er langt flere medlemmer der, enn betalende medlemmer i klubben. Pr. 8/3-23 har gruppa 2481 medlemmer. Facebookgruppa har vesentlig flere ikke-betalende medlemmer enn betalende medlemmer, som er ca 200 stk. Derfor bør ikke en slik facebook gruppe representere klubben, og formidle informasjon fra styret.

- Forumeter under hjemmesiden til nmask.no er tungvint og uoversiktig. Publiserte innlegg flytter på seg, de endrer rekkefølge etter hvert som det kommenteres på dem. Det er erfart at medlemmer henvises til forum for å stille spørsmål, eller komme med henvendelser til styret. Erfaringen er at det er uoversiktig å finne frem blant innleggene, og at det er lang svartid på innleggene, noen er heller ikke besvart

Klubbens vedtekter er publisert som et innlegg. Bør ikke klubbens vedtekter være offentlig for alle, presenteres på hjemmesiden til raseklubben?

- Mail. Informasjon fra styret til klubbmedlemmer bør distribueres på en slik måte at medlemmer med sikkerhet mottar informasjonen. Styret bør opplyse alle medlemmer at informasjon sendes ut pr mail, og et hvert medlem er selv ansvarlig for å oppdatere sin NKK profil med riktig kontaktinfo. Mail kan også lett distribueres til dem det måtte gjelde ved å lage mottaksgrupper, f eks grupper som styret, oppdrettere, avlskomiteen, generelle medlemmer.

Forslag: All info til medlemmer sendes personlig til et hvert betalende medlem pr epost, og hjemmeside oppdateres fortløpende. Da sikres det at hvert medlem mottar informasjon.

Styrets innstilling: Styret anser ikke å være en sak for årsmøtet, Rutiner for dette vil sikres gjennom å presisere disse punktene i "instruks for styret", som ble vedtatt på styremøte 27. mars at skal utarbeides sammen med styret som innstilles etter årsmøtet. Styreferat på forum er nå sortert mer ryddig i mapper merket med årstall, slik at det ikke blir for mange filer i hver mappe.

**Styrets innstilling ble vedtatt 6 for 1 blank**



## Sak H

### Helsetester og avl

I løpet av 2022 har avlskrav til oppdretterlisten blitt endret/revidert i løpet av året som er gått. Det er uoversiktlig å holde oversikten på hva som er gjeldende. Det er ikke nevnt i referater at kravene er endret. Kun ved referat fra styremøte 3.5.22, som ble publisert 19.9.22, fire mnd etter, nevnes en helsetest vedrørende CDDY/IVDD/ CDPA, som diskutert i styret, og vedtaes, ikke alle medlemmene i styret eller avlsråd var representert. Har et avlsråd eller styret mandat til å sette avlskrav på styremøte? Eller er dette en årsmøtesak? Hva er gunstigst for rasens fremtid, avlsretningslinjer eller avlskrav? Hjemmesiden er også mangelfull vedrørende informasjon om dna testene som er definert som avlskrav per d.d., og informasjon om sykdommer i rasen.

Forslag: Helsetester og avlskrav som vedtas å gjelde for rasen skal fremmes til avlsrådet, presenteres medlemmene og vedtas på årsmøte. Styret skal til en hver tid oppdatere hjemmesiden.

Styrets innstilling: Endring av avlskriterier ble vedtatt på styremøte 07.02.2022, og referatet ble sendt til medlemmer på epost 18.02.2022 hvor det også ble opplyst om at referat heretter ville bli lagt ut på forum, samt at oppdrettere fra da av selv må følge med på hjemmesiden for oppdaterte avlskriterier.

Hvis dette forslaget vedtas, vil man være bundet til at endringer (feks legge til DNA-test, spesifisere formuleringer) kun kan vedtas en gang i året, på nettopp årsmøtet.

Styrets innstilling ble vedtatt 7 stemmer

## Sak I

Clear by Parentage, heretter CBP:

Hvordan definerer NMASK CBP? Hva skal til for at et avkom, eller voksen hund får denne status? Og hvor mange generasjoner dekker definisjonene CBP? I vår klubb presenteres MAS som CBP, av og til tom 3. ledd. Mange importerer voksne hunder med CBP status i hjemlandet, men hva inngår i hundens DNA prøve fra hjemlandet? Er denne lik hva NMASKs krav til definisjon som CBP?

OFA (<https://www.pwdfoundation.org/>) har definert CBP slik:

“OFA will only issue Clear by Parentage certificate for one generation, due to the possibility of new mutations or as yet undiscovered gene mutations.”

Altså, kun avkom av to foreldre dyr, som er DNA testet all clear, der dokumentasjon foreligger, er CBP. Sykdommer/gener har ulik nedarvingsmønster og mutasjon skjer ikke nødvendigvis i et gitt mønster.

På NMASK sin side er det listet opp DNA prøver som krav for godkjent avl.

11

DNA tester kan i dag gjøres ved forskjellige laboratorier, de kan bestå ulike DNA prøver, selv om man velger samme tittel på “DNA pakke” feks full aussie panel. EKS, Orivet inkluderer HUU i sitt aussie panel. Dersom DNA status viser bærer/affisert på annet DNA enn oppgitt på NMASKs avlskravliste, kan hunden allikevel få status CBP? Importer kan ha status CBP ved import. Hjemlandets krav til denne DNA status, er ikke nødvendigvis lik NMASKs krav. DNA status må derfor foreligge NMASK, og utfyllende DNA tester i henhold til NMASKs avlskrav, må utføres for å få CBP status i Norge.

Dersom det skal være hensiktsmessig å bruke benevnelsen CBP, må CBP defineres, hvilke tester dette innebærer, av NMASK, jamfør NMASKs retningslinjer for avl. Dette gjelder ogsåimporterte hunder, valp eller voksen.

Forslag: Det er kun avkom etter to foreldre dyr, som kan dokumenteres ALL CLEAR i deres DNA status, som kan benevnes CBP. For å kunne bruke denne benevnelsen i NMASK, må helsestatus være jamfør gjeldende avlskrav og dna tester, til en hver tid.

Styrets innstilling: Styret har allerede tatt opp dette forslaget i styret, da det er relevant og viktig å presisere ytterligere. Anser at det ikke trenger å stemmes over da det tas hånd om allerede.

**Styrets innstilling ble vedtatt 7 stemmer**

## Sak 7

### Valg

#### Valgkomitéens innstilling:

Vorv	Navn	Ar	Forklaring
Leder	Andre Melby	1 år igjen	
Nest leder	Ann Kristin B Rygge	Innstilles for 2 år	
Medlem	Marthe Alver Hovsbakken	1 år igjen	
Medlem	Anne Marthe Espeseth	Innstilles 2 år	
Medlem	Rita Angler	Innstilles for 1 år	Innstilles for 1 år da Kristine Marie Tilsen har trukket seg
Medlem	Ellen Tangen	Innstilles for 2 år	
Leder av avlsutvalg	Lill Bredvold	Innstilles for 1 år	Innstilles for 1 år da Marte Sørå har trukket seg
Vara	Anna Tryti	Innstilles for 2 år	
Vara	Henning Aurebakk	Innstilles for 1 år	Overtar verv etter Ann Kristin B Rygge, da hun er innstilt som nestleder
Leder valgkomitee	Ela Lindquist	1 år igjen	
Medlem valgkomitee	Nina Urnes	Innstilles for 2 år	
Medlem valgkomitee	Silje Nilsen	Innstilles for 2 år	
Vara valgkomitee	vakant		
Revisor	Gro Lunde	1 år igjen	

**Valgkomiteens innstilling ble ved 5 stemmer for 2 Blanke**





Referent : Ann Kristin Bratsberg Rygge

Protokoll 1 Sign

protokoll 2 Sign

1/6-23

Spellegouarni

Lover for Norsk Miniatur Shepard Klubb stiftet 2015

Vedtatt av årsmøtet den 29.04.2023

Lovene er godkjent av Norsk Kennel Klub den[ ]

## Kap 1 Innledende bestemmelser

§1-1 Organisasjon og virkeområde Klubbens navn er Norsk Miniatur Amercian Shepard Klubb, og forkortes til Nmask . Klubben er selvstendig rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel Klub (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og bestemmelser, (med mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover som pålegger sine egne medlemmer å følge NKKs lover og ikke å handle motstridende mot disse. Klubben omfatter rasen Minitatur American Shepard .

1 Klubben er lokal hundeklubb og har sitt virkeområde i Norge.

§1-2 Formål Nmaks har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å fremme positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen og utviklingen av den enkelte hunderase.

1 . Nmask skal også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder, [og for at avl av hunderskjer i ønsket retning, både når det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet]

§1-3 Definisjoner Klubbens organer: -

Årsmøtet - Ekstraordinært årsmøte - Styret - Valgkomite

## Kap 2 Medlemskap

### 2 Krav til medlemskap

§2-1 Medlemskap Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som medlem kan anke avslag til.

§ 2-2 Medlemskontingent Alle enkeltmedlemmer skal betaler en klubbkontingent fastsatt av klubbens årsmøte, samt grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskapsmøte. Medlem har ingen rettigheter før full kontingenten er betalt.

§2-3 Medlemsplikter Medlemmene er forpliktet til å støtte Nmask og NKKs virksomhet samt å følge Nmask og NKKS lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt offentliggjort av NKK eller klubben hva gjelder klubbinternt regelverk.

Klubbene avgjør kun klubbkontingent.

§ 2-4 Opphør av medlemskap Medlemskap i klubben opphører ved:

- a) Utmeldelse skjer skriftlig (brev, epost, sms eller tilsvarende) til klubben
- b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller annen uregulert gjeld til klubben
- c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK
- d) Vedtak om eksklusjon

### Kap 3 Organisasjon

§3-1 Høyeste myndighet

Årsmøtet kan også holdes helt eller delvis uten fysisk møte, herunder ved hjelp av elektroniske hjelpemidler. Styret i klubben beslutter hvordan årsmøtet skal gjennomføres. Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsning av klubben (krever 3/4 flertall) I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet. Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet. Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde.<sup>7</sup> Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens årsmøte.



- Leder for 2 år
- Nestleder for 2 år
- 2 styremedlemmer for 1-2 år
- 2 varamedlemmer for 1-2 år
- 1 leder for avels råd 2 år
- Revisor
- Valgkomite og Valgkomite leder 1-2 år

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/  
Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven «Lov om dyrevelferd» kan ikke velges  
eller oppnevnes til tillitsverv i klubben

Kun saker oppført på sakslisten dagsorden kan behandles

#### §3-5 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinær årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10 % av medlemmene  
forlanger det

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker  
som skal behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Endringsforslag til saker  
på sakslisten dagsorden kan fremsettes under årsmøtet

### **Kap 4 Styret m.v.**

§4-1 Styrets myndighet Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene.

#### §4-2 Vedtak og representasjon

Styret er beslutningsdyktig når mer en halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak  
fattes med flertall (mer enn 50%). Ved stemmelikhet er forslaget forkastet. Styret sammenkalles  
når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal føres referat fra  
protokoll over styremøtene og de der styrets vedtak fremgår. Referatene skal være tilgjengelig  
for medlemmene og NKK

### . §3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i for det år årsmøtet avholdes har møterett og stemmerett på årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte

### §3-3 Innkalling

Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 3 ukers frist. Innkallingen skal sendes medlemmene direkte, enten pr post, e-post, i adressert medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider.

- Saksliste
- Dagsorden
- Årsberetning
- Regnskap med revisors beretning
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 4 5 uker før møtedato.

### §3-4 Årsmøtets oppgaver.

Årsmøtets oppgaver er å:

- a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, [forhåndsstemmer/fullmakter hvis klubben har dette], innkallingen og saksliste dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til stede.
- b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet.
- c) Behandle årsberetning
- d) Godkjenne regnskap med revisors beretning
- e) Opprettelse og nedleggelse av avdelinger
- f) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste dagsorden. På dagsorden skal det i tillegg til rettidig fremmede forslag alltid stå behandling av kontingent. Benkeforslag (nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.
- g) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet.
- h) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år
- i) Velge:

§4-3 Styrets oppgaver er å

- lede klubben mellom årsmøtene
- avholde årsmøte
- drive klubben i samsvar med klubbens formål
- gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet
- oppnevne og avvikle komiteer, og oppnevne representanter for klubben, og utarbeide retningslinjer for særkomiteer, eventuelt redaktør
- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKKregionen
- velge/oppnevne sekretær og kasserer innen- eller utenfor styret
- Eventuelt oppnevne representant til NKK-regionen

## **Kap. 5 Årsmøtevalgte verv/komiteer**

§5-1 Valgkomite Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem.

Leder har ansvar for komiteens arbeid.

Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal besettes.

§5-2 Revisor

Årsmøtet velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning til årsmøtet. Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsføring



## Kap. 6 Diverse bestemmelser

§6-1 Lovendringer Lovendringer kan kun skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjenning, men trer i kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.

### §6-2 Tolking av lovene

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som følge av medlemskapet i NKK jf NKKs lover §6-1.

§6-3 Oppløsning For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinært årsmøte. Vedtaket Beslutningen må stadfestes på ekstraordinært årsmøte med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs vedtak trer avgjørelsen beslutningen om oppløsning i kraft. Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke årsmøte noe spesielt tilfaller midlene NKK

1/6 - 23  
Bahar Zevcevic